

**ZL č.1 Rekonstrukce rozvodů vody a kanalizace, ZŠ J.K.Tyla - pavilon tělocvičen a ZTI dokončení -
1. etapa**

Popis	Cena
SO_01: Stavební objekt 01	33 695
003: Svislé konstrukce	12 720
0061: Úpravy povrchů vnitřní	51 282
0064: Výplně otvorů	- 48 230
009: Ostatní konstrukce a práce	2 750
024: Vzduchotechnika	- 60 750
720: Zdravotní technika	19 800
730: Ústřední vytápění	7 840
741: Elektromontáže	36 399
760: Konstrukce sádkartonové	5 933
766: Konstrukce truhlářské	5 409
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	542
Celkem (bez DPH)	33 695
DPH	7 076
Celkem (včetně DPH)	40 771

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena
SO_01: Stavební objekt 01						33 695
003: Svislé konstrukce						12 720
3.	346272256	Přízdívka z pórobetonových tvárnic tl 150 mm	m2	10,6	1 200,00	12 720
0061: Úpravy povrchů vnitřní						51 282
	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	198,0	259,00	51 282
0064: Výplně otvorů						- 48 230
26.	SUB641210	Dodávka oken plastových dvojsklo, Uw = 1,1 W/m2K - bližší specifikace viz. výkresová část a TZ	m2	- 6,09	7 000,00	- 42 630
27.	SUB641214	Dodávka a montáž vnitřních parapetů plastových komůrkových do š. 250 mm, vč. koncovek	m	- 4,2	500,00	- 2 100
28.	SUB641216	Montáž výplní otvorů	m	- 20,0	250,00	- 5 000
29.	SUB641217	Těsnící páska exteriér, vč. montáže	m	- 20,0	100,00	- 2 000
30.	SUB641218	Těsnící páska interiér, vč. montáže	m	- 20,0	100,00	- 2 000
009: Ostatní konstrukce a práce						2 750
		Oprava ocelových zárubní	ks	11,0	1 750,00	19 250
35.	SUB-00X4b	Dodávka a montáž čistící zóny (š x dl.) 1000 x 1700 mm (bližší specifikace viz. PD)	kus	- 1,0	16 500,00	- 16 500
024: Vzduchotechnika						- 60 750
68.	SUB641246.1	Dodávka a montáž vzduchotechniky - viz. samostatný výkaz výměr	kpl	1,0	- 60 750,00	- 60 750
720: Zdravotní technika						19 800
84.	SUB641245	Dodávka a montáž zdravotních instalací, - viz. samostatný výkaz výměr	kpl	1,0	- 5 200,00	- 5 200
		Oprava kanalizace v šatně - prasklé litinové koleno u dešťové kanalizace v zazděné stoupačce	kpl	1,0	25 000,00	25 000
730: Ústřední vytápění						7 840
85.	SUB641246	Dodávka a montáž ústředního vytápění - viz. samostatný výkaz výměr	kpl	1,0	7 840,00	7 840
741: Elektromontáže						36 399
86.	SUB641247	Dodávka a montáž elektroinstalací - viz. samostatný výkaz výměr	kpl	1,0	36 398,82	36 399
760: Konstrukce sádkokartonové						5 933
91.	763164565	SDK obklad kcí tvaru L š přes 0,8 m desky 1xDFH2 12,5	m2	4,5	1 300,00	5 850
		Zákryt instalačních nik		-		
93.	998763401	Přesun hmot procentní pro sádkokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,42	58,50	83
766: Konstrukce truhlářské						5 409
	SUB 1	Dveře vnitřní DPO 30, plné, jednokřídlé 900 x 1970 mm vč. kování + Brano	ks	2,0	9 900,00	19 800

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena
95.	327Ui2074-04	Dveře vnitřní lamino CPL, plné, dekor dle výběru investora - jednokřídlé (š x v) 900 x 1970 mm vč. kování <i>Dveře pozice č. 6; 2</i>	ks	- 2,0 <i>2,0</i>	3 900,00	- 7 800
96.	4297212X	Mřížka větrací do dřeva kovová 130x400mm - plastová, hnědá	kus	- 14,0	300,00	- 4 200
98.	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	- 2,0	1 000,00	- 2 000
99.	766660720	Osazení větrací mřížky s vyříznutím otvoru	kus	- 14,0	300,00	- 4 200
100.	766660733	Montáž dveřního bezpečnostního kování - štítu s klikou	kus	- 2,0	200,00	- 400
101.	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	0,74	12,00	9
		Demontáž kolejniček garryží + nátěr garryží	kpl	1,0	4 200,00	4 200

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

						542
140.	07	Zařízení staveniště	%	1,8	301,01	542